2

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 12

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
“17” июля 2021 года

№ 3/5
О регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания

Камчатского края четвертого созыва

Гранатова Романа Георгиевича
Проверив соблюдение требований Закона Камчатского края "О выборах депутатов Законодательного Собрания  Камчатского края" при выдвижении кандидата в депутаты Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва Гранатова Романа Георгиевича и представлении в избирательную комиссию документов для регистрации, окружная  избирательная комиссия избирательного округа № 12 установила  следующее.
Кандидат в депутаты Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва Гранатов Роман Георгиевич выдвинут избирательным объединением «Камчатское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 12 и находится в заверенном Избирательной комиссией Камчатского края списке кандидатов, выдвинутых избирательным объединением по одномандатным избирательным округам.
Кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва Гранатовым Романом Георгиевичем в полном объеме представлены все необходимые для регистрации документы:
1. Первый финансовый отчет кандидата.

2. Письменное уведомление о том, что кандидат не имеет счетов (вкладов), не хранит наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, не владеет и (или) не пользуется иностранными финансовыми инструментами.
С учетом вышеизложенного и в соответствии с частями 9-92, 10-103 статьи 34, частью 2 статьи 35, частью 1 статьи 38, статьями 39, 40 Закона Камчатского края "О выборах депутатов Законодательного Собрания Камчатского края", окружная избирательная комиссия избирательного округа № 12
п о с т а н о в л я е т :

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва
Гранатова Романа Георгиевича, дата рождения – 08 ноября 1967 года, место рождения – Украина, город Луганск, образование высшее юридическое, заместителя председателя Законодательного Собрания Камчатского края, председателя постоянного комитета Законодательного Собрания Камчатского края по природопользованию, аграрной политике и экологической безопасности, адрес места жительства – Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, не судимого, выдвинутого избирательным объединением «Камчатское  региональное  отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена партии «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена Регионального политического совета Камчатского регионального отделения Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Решение принято “17” июля 2021 года в 11 часов 10 минут.

2. Выдать кандидату в депутаты Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва по избирательному округу № 12 Гранатову Роману Георгиевичу удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать сведения о зарегистрированном кандидате в еженедельной районной газете "Ударник".

4. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии избирательного округа №12.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря окружной избирательной комиссии избирательного округа №12 Н.Н. Бокову.

Председатель

окружной избирательной  комиссии

избирательного округа № 12
Л.Н. Утенышева
Секретарь

окружной избирательной комиссии

избирательного округа № 12
Н.Н. Бокова